Teatis enim michi est deus
cui seruio inspi meo in e-
uangelio filii eius. quia
sine intermissione memo-
riam utri facio semper mo-

Rationibus meis. Dicit se p.
illis gratias agere. nunc dñe se pellit orare.
in quo etiam affectum suum circa illis
ostendit ut suadeat illis caritatem. do-
hant dñm testem dat. cui seruit dicens.
Teatis eu iñ dñ. ut melius abi creda-
tur quod dictum est p̄missa ē hic aue-
toritas. i. ministrum qui fides sit di-
cendus. nisi forte quis dicat. q. nō in-
rauerit. q. nō dixit pdm. sed dixit.
teatis ē michi dñ. radicatum ē putare
h. si dicat pdm ueritas. si dicat teatis ē
michi dñ. nō ueritas. Quid enim ē pdm
nisi teatis ē dñs. Aut quid ē teatis est
dñ. nisi pdm. Ecce dico carissimis. i.
qui plapidem uirat falsum. purum. e.
q. cretorem dñ adibit testem. Nece-
sarius apls. qui hic i. alibi. sepe uirauit
ē dñi mandatum. qui dñm uolens in
fatuū nūm habundare plus quam
scribarum iaphariorum dicit menghi
o. Ego dico uobis nō uirare omnino. uir.
Sic sermo tñ ē ē. nō nō. quod amplius
ē amalo ē. ibi enī prohibuit dñs quod
ē malum. suauit bonum. q. ē. appetens.
indulxit q. ē. necessarium. prohibuit
enī falsum. uel sine necessitate uirare
suauit necrum loqui. indulxit uirauit
cum. quod ē necessarium. Cum art q.
amplius ē. Juramentum enī ficiendum
ē in necessariis. i. cum pigni homines satt

credere quod enī ē utile. nō ē inutile
i. appetenda. nō enī mala. i. prohibita. cū ē
necessaria. licet sit amalo infirmatio-
rum. quibus aliquid dicitur. si enim
uirare cogeri. scias denescitatem uenire
infirmatio-rum. quibus aliquid su-
ades. que infirmitas itaq. malum est.
Tunc nos cordis liberi preciarū dicens.
libi nos amalo. Iōc. nō dixit dñs quod
amplius ē malum. ē tu enim nō facit
malū qui bi uirat. mutatione. ut alii su-
adent quod utile ē. si amalo ē illud. Et
notandum. quia multum utrū ē qui exi-
git mutationem. sinon illud uirare
falsum. Inde qui enī nescit. nō dicit
ut michi mi ei fides sit. nō andeo di-
cere nō ē pecēm. tuū humana temp-
tatio ē. Si autē nouit fecisse. cogit uir-
are. homicida ē. Jurat g. sine peccato
apls cum art. Teatis enī michi ē dñ. i.e.
q. q. habent dñs imputo. recte nam bñda
abeo ory. nū. q. sine int. me. uiri. f. l.o.m.
Uel ita. dñe se gratias agere. modo expō
que gratias agit. i. morationibus. quomodo.
sine int. missione. q. probat gratias ago. i.
hoc modo. q. morationibus nū. que
pro me i. amī finierunt. semper habebat in
boris constituta. donum dñi. facio me. i.
dñ memorium. Memori dñs cum dñ.
oblitus cum cessat. i. sine int. ut. fa-
m. u. l. int. h. id dñe apls. i. se ē memo-
riu horum morationibus. ut seminet
nullis caritatem. i. ut cum auer-
sione desiderant audire. Quia enī nō
amer illum quem audire memorem
sui ē. quod autē sit. uiratio affirmat.
teatis. recta. q. i. credendum ē ita ē
ut dico. enī. i. q. teatis ē. inde. iñ dñi.
iñ nō ē tuum memori. cum michi enī
lateat. cui f. i. l. iñ. i. inuoluntate. q.
enī dñs sp̄s ē. immo debet illi ser-
ui. ut seruo. nō carne. i. carnalib⁹
obseruant. sed insipimo. i. insipuali-
bus. i. infide. s̄pe. recitare. in quo ser-
uo in englio predicando. no. mlege. non
mentacione nō meo. q. mors ser-
uus tradidit. seruo quod filius amicus
docuit. Quantum enī distat dñs afer-
no. tñ distat englin alegre. enanglio
dico filii eius. q. s. filius ē iudicavit.

nō sc̄bendo s̄i m̄tib⁹ iſpmāndo. Sequitur.

Obsecrum siquomodo tan-
dem aliquando prospic-
ti habeam inuoluntate
dei ueniendi ad uos. Obsec-

1. p̄obsecrationem temptant. Obsecratio ē
p̄laci admittatio ut proutitate transfor-
mantur inq. sequitur. I. si aliquomodo
p̄sp uel adiutor. q̄. qui cum ipso evenit. facili uel
difficil. habent tandem. s. post longa de-
sideria aliquando. s. rēme ut estate. per
veniunt ad nos. et dicō sp̄m. q̄. nō repa-
rit ap̄lē ē nisi tu sit in p̄nūcū ad illos
quibus desiderat donū dī p̄dicare. p̄sp
ḡ ē. nō in cassum latrūm tenuis subtra-
prosp̄m ē habeam. p̄sp̄m dico innotentiae
dī. secundū innotentiae dī. nō se malū quire
putant p̄sp̄tū fūb̄ ē inīo malū p̄p̄ta
re. Sunt enim quadam. q̄p̄ sp̄mō nō
innotentiae p̄sp̄m in dentū accepit fibia
malum. s. si ergo fecit p̄p̄tū innotentia
h̄c uolunt intelligi. ap̄lē addens innotentiae
dī. q̄. nō semp̄ p̄sp̄tū innotentiae dī innotentiae
p̄ficiunt q̄ multa m̄rēb̄ sc̄li successib⁹ n̄
runtur p̄sp̄tū revolutant sup̄p̄tūb⁹ sui.
sed nō ē talis p̄sp̄tū innotentiae dī.
ut in p̄nūcū reputat solūm. p̄sp̄m. s. it in
dī innotentiae. quā tunc utiliter ad u. a.

Desidero em uidere nos ita
liquid imptiar ḡe sp̄ualis
nobis ad confirmandos nos
1. simul cōsolari in nobis per
eam que ē inuicem fides
uita atq; mea. Quād iō obserne
me adnot. eīm. i. quād desidero mē nō
int̄ q̄ scripro corrigeat & acarne sensu
abstinebas. q̄ si p̄niam necessaridē
q̄ ea que scribit. q̄ p̄fle possunt accepta.
altera dicta solent ad alia referri abſe-
nt. iō ḡ desiderat eos uide. ut p̄sens doc

nam in angelicam sensu quo scribit est dicitur ne subiectivitate litterarum eius non anterior sed confirmatur et hoc non ut quod fibis suadet non potest piersuadere mentem mentorum deinde dehinc suam exponens additum ut aliquid quod ad deitatem nunc nos ne impetrare non aliud genere nos particeps faciam gratuum beneficiorum sicut doctrina euangelica gemitus dico non carnalitatem sed spiritus alii qui modo carnaliter sapientiam eam enim dicunt spiritus carnale sensum illos asceticos signantur qui sub nomine eius malitiam et errorum tradidunt et consilium infirmatum habuerunt me sed soli ad hanc legem naturali humani generis cultuari decreuerunt impetrare spiritalem gloriam et confortare nos quod aliquando iam habebitis Sequitur animi consolatio misericordia ut et in confortemur nobiscum alia tria peccata que inimicorum est rideant utrumque mea quod si delectio vestra in gratia ad confirmationem et confirmationis adeo est nichil gratia quod id est ut nos confirmari est mea consolatio et in nobiscum habet hoc dicit quod me gaudet factum est fidei dilectionis dilector tamquam et de recta fide diuina enim dolebat una cum sua fide et amorem suum quod bee consolatio mea fuit familiam nobiscum quod teologalibet alium modo enim ego sum desolatus esse tuus non sentias sed sic et semper fuiusmodi

teria sic p̄t legi. eodem sensu manente q̄
desiderio nentie ut imp̄tia nob̄gitum ad
cōfirmationē. i. ut cōsolem̄t nob̄gitum
item p̄quid sit cōsolatio. subdit. cōsolari
dico. p̄enn fidem. nō m̄q̄. nonam. si utā
atq̄ mea q̄ē ruit. i. cōl. p̄b̄it cōlo
latio. si minus ruitidem fida sumus m̄x̄p̄.
ut p̄enn si. atq̄ m̄. m̄. que per d. o. s. seq̄.
Nolo aut̄ uos ignorare statim.
quia sepe propositū nentie
ad uos. ip̄ prohibitus sum usq;
ad huc. ut aliquē fructum
habeam in uob̄ sic incep̄s ḡnti
b. gen. ac. burbaris sapientib.
insipientib. debitor sum.

Propositorum tuorum sumus ostendit apls
q[ui] quidem illos fecerit nō ambigit propter eos
qui abierūt uel cōsumbus cūm amībus cā
aliqua fine religiosi ḡia. romā nemēlūt
cum sepe uellet uenire p̄hibebat. sic fēn
ē ut scribet p̄plam ne aut immalo decen
ti. difficultas corrigerentur. q[ui] quis dicit
desiderat uenire. eur' ego nō uenī. ar. q[ui]
prohibitus sum cum p̄p̄fuerim. nolo. aut
ut nō arbitror nos ignorare fī. c. q[ui] sepe p̄o
posui. nō solum uolui. uenire actus. p̄bi
sum ueni. a. q[ui] aliquibus impeditis doeo
agente. si p̄petrūt culpa. uita fieri. at modo
dignos uos patens. Nō q[ui] otiose prohibuit se
dicit. si et carnis moriarum discernit. qui ih
os ut separent adhortatus ē. ut audiens
tes ḡiam h̄ib⁹ sp̄ualem ministrandam fō
dignos se efficerent. autem carnalibus ab
stinentes. ad decipiendam eam p̄fobitus m̄
dico. usq[ue] adhuc. i. usq[ue] insipiens p̄fobit
id ī ē. curare de quo inquisitur. aplorū
ut debet ne ut nō debet. i. q[ui] dispensatio
quādam alii quidem finit predicare ī
bum dī. alii p̄b̄bant. fī. aut uocat eos nō
solum q̄renari erunt ut eos. qui recte sen
tient luce pauerūt. vñ supradictū vocatis
sēc. Sequitur. ut aliq̄m. f. ha. inu. sic in
cessūt. q[ui] iō desiderat uenire. ut ha. fric.
inu. i. ut nos iustificeris p̄mean p̄dicatio
nem. ut ut b. f. i. q[ui] ut ego p̄nuū. p̄uobis
acquiram. p̄mitit q[ui] coi cupide se ueni
eudi ad hos declarat. ut h̄ib⁹ sc̄lēm sp̄uali
ḡie cōsequantur. recitat. h̄ib⁹ fidi p̄fessio
nem. tibi fructum h̄ar apud dī. multū
sū fructum habeam inuobis dico. sic mice
teris ḡit. Exemplō cēcūm ḡitū laetit
ilios ad uerū fidem. Promptor cūm quis
fit ad uerū sibi ratiōnām. si illi multū u
deat. assentit. Sequitur.

Greis ac barbaris sapienti
et insipienti debitor sum. i
ta quidem mīme promptū
ē inuobis qui romē estis euā
geliz. iiii. Ira quidē mīme p̄p̄ptā est.
ē tuor. qui es. ro. euang. q[ui] iō fructum no-

lo habe in omnibus. quia. d. s. o. euang. gr. acb.
a. omnibus ḡatib⁹. grecos p̄fobit omib⁹. q[ui]
ab eis omis philosophia mundana ex
ordīnū sup̄fit. barbaros nō eos dī. q[ui] nō
quaū exlege. qui nec hebrei nec greci. nec
latini sunt. id debet sum. euang. s. im. f. d.
i. utroq[ue]. p̄p̄fō ut nemo de utroq[ue] p̄fobit. dī.
Sapientes cō dī illos qui mundanib⁹. mi
onibus eruditū erant. Insipientes nō q[ui] illa
rum rerum iūp̄ti sunt. h̄ib⁹ aut omnibus se
debitorē restitutū q[ui] nullus adomis. Illi
li cūm ḡitūm p̄f speculatū debetur. bee p̄
dicat q[ui] ad b. mīmis fuit. ut omnibus pre
dicaret. q[ui] dī b. acceptū doctrinā. ut alii tradid.
de iudeis. aut tacer. q[ui] mag. ḡitūm erat. i
sic alii debet. ut uol. q[ui] euang. quia omib⁹
debitū sum. q[atale]. s. ro. euang. i. ut me
p̄p̄ptā ē. ut ego ad hoc p̄p̄ptā sum. q[ui]
p̄. alii remansit. q[ui] nō nullus se dicat
omib⁹ ḡatib⁹ p̄dicat. p̄p̄ptā cū romāni se
affirmt. euang. i. ut p̄p̄tūt. q[ui] regni romā
capitū. nō defecit. Id membra cūm p̄ntēt. sīcā
in querētū nō fuerit. sō. romāni pacē op
tar. ut nō multū se uiceret. sā. ut me
uores lat̄ sin openis fructus. Sequitur.